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Uvr. Št.št. Ime in priimek Letnik Klub Skupni čas Zaost.

  Starejši mladinci 10 km prosto - posamični štart  

1 151 KOROŠEC Boštjan 2001 SD Bohinj 25:11.0

2 152 GROS Anže 2002 NŠD Medvode 25:19.1 8.1

3 178 TROJER Drejc 2002 SK Ihan 26:16.8 1:05.8

4 154 ŠRAJ Nejc 2001 NŠD Medvode 26:48.9 1:37.9

5 160 MOČNIK Martin 2003 TSK Logatec 26:49.9 1:38.9

6 157 KARNIČAR Izidor 2002 TSK Triglav Kranj 27:00.8 1:49.8

7 179 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode 27:08.5 1:57.5

8 165 MULEJ Ožbe 2004 ŠD Gorje 27:13.2 2:02.2

9 156 BOGATAJ Anže 2002 SK Črna - tekaška sekcija 27:26.8 2:15.8

10 155 PEČEK Atila 2002 TSK Logatec 27:30.3 2:19.3

11 166 PEČEK Andor 2004 TSK Logatec 27:45.2 2:34.2

12 162 MEGLIČ Matic 2003 TSK Triglav Kranj 27:45.5 2:34.5

13 176 REPNIK Tadej 2004 SK Ihan 27:53.6 2:42.6

14 163 MILAVEC Luka 2003 SK Loška dolina 28:16.5 3:05.5

15 172 MARINŠEK Mark 2004 SK Ihan 28:27.6 3:16.6

16 159 ŠPORN Miha 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 28:27.8 3:16.8

17 164 GAVRIČ Mark 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 28:43.2 3:32.2

18 177 POGAČNIK Miha 2002 TSK Triglav Kranj 28:58.5 3:47.5

19 169 JENKO Matic 2004 NŠD Medvode 29:10.3 3:59.3

20 174 ZABRET Tim 2004 SK Ihan 29:19.7 4:08.7

21 173 OŽBOLT Gašper 2004 SK Loška dolina 29:34.3 4:23.3

22 167 MAŠIČ Peter 2004 NŠD Medvode 29:46.9 4:35.9

23 161 KOROŠEC Aljaž 2003 ŠD Gorje 30:18.5 5:07.5

24 175 ZABUKOVEC David 2004 SK Loška dolina 31:30.9 6:19.9

25 171 PODGORŠEK Martin 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 32:36.6 7:25.6

Ni štartal

153 MULEJ Jošt 2002 ŠD Gorje

158 JAN Nejc 2002 ŠD Gorje

168 GOMILAR Domen 2004 ŠD Gorje

170 POGAČNIK Žan 2002 TSK Triglav Kranj

  Mlajši mladinci 10 km prosto - posamični štart  

1 160 MOČNIK Martin 2003 TSK Logatec 26:49.9

2 179 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode 27:08.5 18.6

3 165 MULEJ Ožbe 2004 ŠD Gorje 27:13.2 23.3

4 166 PEČEK Andor 2004 TSK Logatec 27:45.2 55.3

5 162 MEGLIČ Matic 2003 TSK Triglav Kranj 27:45.5 55.6

6 176 REPNIK Tadej 2004 SK Ihan 27:53.6 1:03.7

7 163 MILAVEC Luka 2003 SK Loška dolina 28:16.5 1:26.6

8 172 MARINŠEK Mark 2004 SK Ihan 28:27.6 1:37.7

9 169 JENKO Matic 2004 NŠD Medvode 29:10.3 2:20.4

10 174 ZABRET Tim 2004 SK Ihan 29:19.7 2:29.8

11 173 OŽBOLT Gašper 2004 SK Loška dolina 29:34.3 2:44.4

12 167 MAŠIČ Peter 2004 NŠD Medvode 29:46.9 2:57.0
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13 161 KOROŠEC Aljaž 2003 ŠD Gorje 30:18.5 3:28.6

14 175 ZABUKOVEC David 2004 SK Loška dolina 31:30.9 4:41.0

15 171 PODGORŠEK Martin 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 32:36.6 5:46.7

Ni štartal

168 GOMILAR Domen 2004 ŠD Gorje

  Članice 10 km prosto - posamični štart  

1 182 LAMPIČ Anamarija 1995 TSK Triglav Kranj 25:38.3

2 184 FABJAN Vesna 1985 TSK Triglav Kranj 26:14.7 36.4

3 185 MANDELJC Anja 1999 TSK Triglav Kranj 26:22.7 44.4

4 183 ČEBAŠEK Alenka 1989 TSK Bled 26:33.6 55.3

5 186 KLEMENČIČ Anita 1996 TSK Triglav Kranj 26:47.5 1:09.2

6 181 VIŠNAR Katja 1984 TSK Bled 26:55.3 1:17.0

7 187 ŽERJAV Neža 1999 ND Rateče - Planica 28:12.7 2:34.4

8 190 MALI Klara 2002 TSK Triglav Kranj 28:25.7 2:47.4

9 196 PODCKUFAROVA Olga 1992 RUS 28:29.2 2:50.9

10 189 JAMNIK MAZI Hana 2002 NŠD Medvode 28:49.3 3:11.0

11 193 JANEŽIČ Tia 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 30:24.9 4:46.6

12 200 GOROPEČNIK Eva 2002 SK Ihan 30:38.7 5:00.4

13 197 RUČIGAJ Maša 2005 SK Ihan 30:40.4 5:02.1

14 191 SMOLE Ana 2003 TSK Logatec 30:52.9 5:14.6

15 195 MOČNIK Eva 2003 TSK Logatec 31:06.3 5:28.0

16 202 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode 31:19.9 5:41.6

17 198 STERLE Kiara 2004 SK Loška dolina 31:53.4 6:15.1

18 201 ZORJAN Špela 2000 ND Rateče - Planica 31:54.2 6:15.9

19 188 MAROLT Katja 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 33:04.7 7:26.4

Ni štartal

192 ŠEPIČ Zala 2003 TSK Triglav Kranj

199 ZUPAN Eva 2004 SK Ihan

Ni končal

194 LJUBIČ Nika 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani

  Juniorke 10 km prosto - posamični štart  

1 185 MANDELJC Anja 1999 TSK Triglav Kranj 26:22.7

2 187 ŽERJAV Neža 1999 ND Rateče - Planica 28:12.7 1:50.0

3 201 ZORJAN Špela 2000 ND Rateče - Planica 31:54.2 5:31.5

  Starejše mladinke 10 km prosto - posamični štart  

1 190 MALI Klara 2002 TSK Triglav Kranj 28:25.7
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2 189 JAMNIK MAZI Hana 2002 NŠD Medvode 28:49.3 23.6

3 200 GOROPEČNIK Eva 2002 SK Ihan 30:38.7 2:13.0

  Mlajše mladinke 10 km prosto - posamični štart  

1 193 JANEŽIČ Tia 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 30:24.9

2 197 RUČIGAJ Maša 2005 SK Ihan 30:40.4 15.5

3 191 SMOLE Ana 2003 TSK Logatec 30:52.9 28.0

4 195 MOČNIK Eva 2003 TSK Logatec 31:06.3 41.4

5 202 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode 31:19.9 55.0

6 198 STERLE Kiara 2004 SK Loška dolina 31:53.4 1:28.5

Ni štartal

192 ŠEPIČ Zala 2003 TSK Triglav Kranj

199 ZUPAN Eva 2004 SK Ihan

Ni končal

194 LJUBIČ Nika 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani

  Člani 15 km prosto - posamični štart  

1 213 ČRV Benjamin 1996 ND Rateče - Planica 36:52.3

2 226 FAK Jakov 1987 ŠD Pokljuka 37:03.5 11.2

3 212 ŠIMENC Miha 1995 TSK Logatec 37:13.1 20.8

4 225 DOVŽAN Miha 1994 ŠD Gorje 37:26.6 34.3

5 217 LIČEF Miha 1997 ŠD Gorje 37:47.8 55.5

6 215 TRŠAN Rok 1992 TSK Logatec 38:07.5 1:15.2

7 218 ČRV Vili 1999 ND Rateče - Planica 38:25.6 1:33.3

8 219 RADUHA Erik 1997 ND Rateče - Planica 38:48.0 1:55.7

9 211 LAMPIČ Janez 1996 TSK Triglav Kranj 38:50.2 1:57.9

10 221 JAN Miha 2000 ŠD Gorje 39:13.9 2:21.6

11 214 MARKUN Luka 1998 ŠD Gorje 39:14.1 2:21.8

12 222 GROS Gal 2000 NŠD Medvode 41:58.5 5:06.2

13 220 MEZEK Jan 1996 ND Rateče - Planica 44:06.0 7:13.7

14 224 ŽELEZNIKAR Jani 1961 NŠD Medvode 46:05.5 9:13.2

15 227 TURŠIČ Roland 1961 SK Loška dolina 48:25.6 11:33.3

Ni štartal

216 BAUER Klemen 1986 SK Ihan

Ni končal

223 HLADNIK Dejan 2000 TSK Logatec

  Juniorji 15 km prosto - posamični štart  

1 218 ČRV Vili 1999 ND Rateče - Planica 38:25.6
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2 221 JAN Miha 2000 ŠD Gorje 39:13.9 48.3

3 222 GROS Gal 2000 NŠD Medvode 41:58.5 3:32.9

Ni končal

223 HLADNIK Dejan 2000 TSK Logatec


